
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2433/

Código da publicação: 2433

Data da emissão do comprovante: 07/12/2025 21:07:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 8/2025

N° do Processo/Ano: 37/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 04/04/2025 12:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/03/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/03/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/04/2025 13:00:00

Valor estimado: R$ 3.386.884,00
Objeto:
Aquisição de material de papelaria, para manutenção da Rede Municipal de Ensino, em atendimento
à solicitação da Secretaria Municipal de Educação, conforme anexos juntos a este Edital. 
Resumo:
Aquisição de material de papelaria, para manutenção da Rede Municipal de Ensino, em atendimento
à solicitação da Secretaria Municipal de Educação, conforme anexos juntos a este Edital. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/05/2025 00:00:00 Contrato Administrativo nº276/2025 Baixar

12/05/2025 00:00:00 Contrato Administrativo nº274/2025 Baixar

07/05/2025 00:00:00 Contrato Administrativo nº281/2025 Baixar

07/05/2025 00:00:00 Contrato Administrativo nº277/2025 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2433/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolor333333aquisicao-de-material-de-papelaria-para-manutencao-da-rede-municipal-de-ensino-em-atendimento-a-solicitacao-da-secretaria-municipal-de-educacao-conforme-anexos-juntos-a-este-editalnbspspanp/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b3db638809ec56d4d04b724379c10f7e.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f6399cc9b1865dada31c81f35b97f774.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e24274fcbba28e7999f9b7932ac9e9bf.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7570d6b170e90219eb6c1721f043795c.PDF


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
30/04/2025 00:00:00 Contrato Administrativo nº280/2025 Baixar

30/04/2025 00:00:00 Contrato Administrativo nº272/2025 Baixar

29/04/2025 00:00:00 Contrato Administrativo nº275/2025 Baixar

29/04/2025 00:00:00 Contrato Administrativo nº278/2025 Baixar

29/04/2025 00:00:00 Contrato Administrativo nº279/2025 Baixar

29/04/2025 00:00:00 Contrato Administrativo nº282/2025 Baixar

14/04/2025 00:00:00 Contrato Administrativo nº271/2025 Baixar

14/04/2025 00:00:00 Contrato Administrativo nº270/2025 Baixar

14/04/2025 00:00:00 Contrato Administrativo nº269/2025 Baixar

14/04/2025 00:00:00 Contrato Administrativo nº268/2025 Baixar

14/04/2025 00:00:00 Contrato Administrativo nº267/2025 Baixar

08/04/2025 00:00:00 Homologação Baixar

08/04/2025 00:00:00 Ata da Sessão Baixar

24/03/2025 00:00:00 Lotes Baixar

24/03/2025 00:00:00 Edital de Licitação nº037/2025 - Pregão Eletrôn... Baixar

24/03/2025 00:00:00 Termo de Referência Baixar

24/03/2025 00:00:00 ETP - Estudo Técnico Preliminar Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/47382f982ad0dc4f24dac4837cd85db4.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ad55bd329f82e59901aed475a024ce10.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/546ade3540ccfa3d2b100d3cc420acd6.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c111bc73c1dba05c93274ea5ff7eb428.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/44bf5fad3d728ec9ca1decee9344c68e.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/71e299f9f1fd470bd19d31aa6643953b.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6c291a91f96a71d2f809d08da3084988.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe0bd654190df15b7d2e57fca088fe96.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d3851be83e411c48d7873db47fb3cecf.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/87fdbc2352e4414f96b686a14ef406ea.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a967daf015fb739634202a072952dc11.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/25e27d423f5df9892dae771c1c69c191.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca6d34f93b48fc932dec1e07ca29494e.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/34572746efc9e5bf2f08d9df185fdef9.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c15aedd42ae145ca7152da9c5f8a7b76.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/721e3ce5fa6f13efb4ba72e3aff4c0fe.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8625d55f5394a237db2be77ec089a14f.pdf

